CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 596/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que proceda a colocação do dispositivo de contenção no final rua

Dos Lírios (rua sem saída), no bairro Vila Nova Ribeira (Budista).

JUSTIFICATIVA:

   Fomos procurados por moradores solicitando esta providencia, pois
constantemente motorista que não conhecem o local acabam entrando na referida rua,
causando uma tragédia, é viável que o Executivo mande o Departamento de Obras para
que analise o local e traça pelo menos alguma meta para que não ocorra o que estamos
temendo, caso não seja possível a construção do referido muro.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 02 de junho de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

PROTOCOLO N° 886/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/